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Hydro Power Plant of Korca periudha 31/12/2015
monedha Lek

BILANCI KONTABEL ( AKTIVET)

8 Viti Ushtrimor Viti Parardhes

é - 31/12/2015 31/12/2014

2

4 Lek Lek
AKTIVET
Aktivet Afatshkurtera
Mjete Monetare 1
Banka 127.247.987 38.998.498
Arka 0 4.153
Total 1 127.247.987 39.002.651
Investime
Total 2 0 0
Te drejta te arketueshme 2
Nga aktiviteti i shfrytezimit 9.222.404 87.528.215
Tatime te arketueshme 38.930.030 132.092.359
Total 3 48.152.434 219.620.574
Inventari
Total 4 0 0
Shpenzime te shtyra 280.000 315.000
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 4.415.457 12.674.179
AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 180.095.878 271.612.404
Aktivet Afatgjata
Aktive Financiare
Totali 1 0 0
Aktive Materiale 3 7
Impiante dhe makineri 1.039.001.640 1.070.714.753
Te tjera instalime dhe paisje 10.267 18.485
Parapagime per aktive materiale ne proces 12.527.719 12.527.719
Totali 2 1.051.539.626 1.083.260.957
Aktive Bilogjike 0 0
Aktive jo materiale
Totali 4 0 0
Aktive tatimore te shtyra 2.242.216 0
AKTIVE TOTALE AFATGJATA (II) 1.053.781.842 1.083.260.957

AKTIVE TOTALE (1+11)

1.233.877.720]

1.354.873.361|
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Hydro Power Plant of Korca

BILANCI KONTABEL (DETYRIMET DHE KAPITALI)

periudha
monedha

Viti Ushtrimor

MrEnalive

31/12/12015
Lek

Viti Parardhes

42.369 42.004
'_I Detyrimet afatshkurtera
(}l) Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 68.277.062 66.680.174
(iv) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytezimit 2.140.451 9.391.084
(ym) T? Pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1.808.620 816.404
(ix) Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 424.692 548.581
2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
3 Té ardhura té shtyra 0 0
4 Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 72.650.825 77.436.243
Il Detyrime Afatgjata
() Titujt e huamarrjes 400.142.116 408.478.410
(i) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 581.438.816 650.636.420
2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
3 Té ardhura té shtyra 0 0
4 Provizione:
Totali 4 0 0
Totali i Detyrimeve Afatgjata 981.580.932 1.059.114.830

Detyrime Totale

1.054.231.757

1.136.551.072

. KAPITALI DHE REZERVAT

1 Kapitali i Nénshkruar 10.100.000 10.100.000
2 Primi i lidhur me kapitalin 0 0
3 Rezerva rivlierésimi 0 0
4 Rezerva té tjera o ,

(i) Rezerva té tjera 238.594.440 238.594.440
Totali 4 238.594.440 238.594.440
Fitimet e pashperndara -30.372.151 -23.744.206
Fitimi ( Humbja) e viti financiar -38.676.326 -6.627.945
TOTALI | KAPITALI (111) 179.645.963 218.322.289

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (L1, 111)

1.233.877.720

1.354.873.361




